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Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ114 : VIRIAT - BOURG LYCEES
Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi
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Vercherolles
Crépignat
Fleyriat tennis
Murailles
Vernettes
Verdaz

Cras
Aigrefeuille
Greffets
Longeraies
Baisses

Patales
Caronniers

Cité des seniors
Vernée

Feuilles vertes
Perrinche

Carré Amiot (QUAI A)
Lycées

Rendez-nous visite :

06:51
06:53
06:58
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:11
07:13
07:16
07:19
07:22
07:23
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07:27
07:35

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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Grand Bourg Mobilités
Ligne RJ114 : VIRIAT - BOURG LYCEES

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BOURG-EN-BRESSE Lycées 18:15
BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot (QUAI B) 18:22
VIRIAT Castel 18:27
VIRIAT Perrinche 18:28
VIRIAT Feuilles vertes 18:29
VIRIAT Vernée 18:30
VIRIAT Cité des seniors 18:34
VIRIAT Caronniers 18:37
VIRIAT Patales 18:39
VIRIAT Baisses 18:40
VIRIAT Longeraies 18:42
VIRIAT Vernettes 18:44
VIRIAT Verdaz 18:46
VIRIAT Cras 18:47
VIRIAT Aigrefeuille 18:48
VIRIAT Greffets 18:49
VIRIAT Murailles 18:50
VIRIAT Fleyriat tennis 18:54
VIRIAT Vercherolles 19:01
VIRIAT Crépignat 19:03

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06
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Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ114 : VIRIAT - BOURG LYCEES

Retour : Mercredi
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Lycées

Carré Amiot (QUAI B)

Castel
Perrinche
Feuilles vertes
Vernée

Cité des seniors

Caronniers
Patales
Baisses
Longeraies
Vernettes
Verdaz

Cras
Aigrefeuille
Greffets
Murailles
Fleyriat tennis
Vercherolles
Crépignat

12:15
12:25
12:30
12:31
12:32
12:33
12:37
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:57
13:04
13:06

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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